Краткий план родительского собрания № ____

Тема:
	№
	Этапы, их содержание

	Примечания

	1

	2

	3

	4

Протокол

родительского собрания № _____

 от «___» _____________ 2_____г.

	Присутствовали: _____ человек

	Приглашены:

	Отсутствовали:

	По теме собрания выступили:

	Решение собрание

	Классный
	Председатель

	руководитель
	родительского комитета